
UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony 5 lat . 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721.) art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906, 2029) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony 5 lat  

z dotychczasowym dzierżawcą. Przedmiotem umowy jest ta sama nieruchomość gruntowa 

oznaczona geodezyjnie, jako działka nr 303/24 o pow. 0,0375 ha położona w obrębie 

miejscowości Mały Płock, dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi Księgę Wieczystą  

KW LM1L/00027359/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Sylwia Duzik 

 


